ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 января 2009 года №1 «Об утверждении на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения»

В связи с вступлением в силу с 01 января 2016 года Закона Краснодарского края от 10 июня 2015года   № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» (в редакции Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 г. № 3222-КЗ), внесший изменения в перечень вопросов местного значения сельских поселений, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района р е ш и л:
1.Отменить решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 января 2009 года №1 «Об утверждении на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                             Е.А.Короленко
Председатель Совета Кавказского

сельского поселения Кавказского района                                     И.В.Бережинская